DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO QUÍMICA DE
MEDICAMENTOS EMAGRECEDORES CLASSIFICADOS COMO NATURAIS de autoria
de DRIELLY DA SILVA CAMPOS, MARIA TEREZA ROJO DE ALMEIDA, DEBORA
APARECIDA RIOS DOMINGOS, FERNANDO AUGUSTO DE FREITAS, DANIELLA LURY
MORGADO, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101396

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101396